
Služební místa FM 3712 a 3713 
 

 

 

Máte zkušenosti z oblasti auditu nebo kontroly? 

Pak hledáme právě Vás! 

Auditor/auditorka v Národní plánu obnovy 
 

• Místo výkonu práce v Praze (ulice Voctářova)  

• Služební poměr na dobu určitou do 31. prosince 2026  

• Termín pro podávání přihlášek do 30. května 2025 

• Předpokládaný termín nástupu je červenec až srpen 2025 

 

Co bude Vaše práce? 

Náplní práce na této pozici je především výkon auditu, a to jak auditu nastavení a fungování 

vnitřního kontrolního systému vlastníků komponent, tak audit konkrétních milníků a cílů,  

resp. projektů. Auditor se také podílí na reportingu vůči Evropské komisi, účastní se jednání se 

zástupci jednotlivých subjektů implementační struktury i se zástupci Evropské komise  

a poskytuje konzultační služby. Součástí práce může být i lektorská a prezentační činnost  

v oblasti spadající do působnosti AO. 

 

Co je náplní oddělení? 

Odd. „Audit NPO a dalších programů“ je odpovědné za výkon auditu v rámci Národního plánu 

obnovy za účelem poskytování ujištění Evropské komisi, že milníky a cíle vykázané v každé 

žádosti o platbu jsou skutečně splněny a že byly dodrženy zásady řádného finančního řízení, 

relevantní legislativa EU a ČR. Dále je oddělení odpovědné za výkon auditu EHP/Norské fondy  

a SCII (Druhý švýcarský příspěvek). Organizačně je oddělení součástí Sekce Finanční řízení a audit 

zastřešující působnost ministerstva v oblastech kontroly, CHJ, analýzy a hlášení nesrovnalostí 

a auditu. 

Co Vám můžeme nabídnout? 

Jsme tým s přátelskou atmosférou, kde budete vítáni. Postaráme se o Vaší řádnou adaptaci a 

kontinuální odborné vzdělávání. Naše práce není jen v kanceláři, ale přináší i možnost cestování 

po ČR. 

• 25 dní dovolené, 5 dní indispozičního volna a až 5 dní studijního volna ročně 

• Pružná pracovní doba 

• Home office v režimu týden z domova a týden z kanceláře 

• Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a víceúčelová karta MultiSport 

• Možnost umístění dítěte v dětské skupině 

• Platový tarif až 52 930 Kč dle započitatelné praxe1 

• Stravenkový paušál 

• Zvýhodněné tarify mobilní operátora pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky  

 
1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 

pozdějších předpisů. Služební místo je zřízeno a ze 100% financováno z prostředků RRF v rámci subkomponenty 4.1.4 Zefektivnění a posílení 

implementace NPO. 

 



Služební místa FM 3712 a 3713 
 

 

 

Co je na pozici potřeba? 

• Vynikající organizační a komunikační dovednosti 

• Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu  

• Trestní bezúhonnost 

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete  

ZDE 

 

 

 

 

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/auditor-auditorka-narodniho-planu-obnovy-59841

